©
SERVIÇO PÚBLICO cEDi:RAL

MiWISTERIO DAEDUCAÇAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAfqPU$ UNIVERSITÁRIO ARARANGUA
RODOVIA GOVERNADOR JORRE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO:: JARDIM DAS AVENl[)A$

CEP: 88906-072 -t ARARANGUA/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .ara gang lla .üfsc .br

\

PORTARIA N' 59/CTS/ARA/20 1 8, DE 20 DE ABRIL DE 20 1 8

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNO1,0GIAS E SAÚDE DA
UNIVERSll)AI)l: I'EDERAL Dli; SANTA CATAliINA, no .uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 7/GR de 1 3 de dezembro de 20 1 6,

RESOLVE

Art. I' l)ESIGNARos professor'es Marmelo Frestas de Andrade, SIAPE n' 1 920981, Marmelo
Zannin Da Rosa. SIAPE n' 2223t90, Lcandro 13atirolla l«ott, SIAPE n' 2223080. Mauricio
Girardi, SIAPE n' 1543564, Evy Augusto Salcedo Torres, SIAPE n' 161 166.0, para sob a
presidência do primeiro, constituíreln~o Colegiada Delegado do h'listrado Profissional .em
Ensino. dc Física. atribuindo-lhes a carga horária semanal de até duas (2) horas de trabalho
para a realização dás atividades, 'com vigência até 24 de novembro de 20 1 8.

'' Art. 2' REVOGA]{ a portaria anterior n' 52/ARA/20 ] 7, de 30 de maio de 20]7

Prof. Dr. Eugênil 1/ '!üç
de ÉDi\etordo Cel uê

B
SIAPE39274

rof.-Dr. Eugiihio 9ilnão
Dii:í#or Clãs

C Araranguá

\